
                   Partnerhotels des Golfclub Gäuboden e.V.
                           Fruhstorf 6, 94330 Aiterhofen, Tel. 09421/72804, www.golfclub-gaeuboden.de

HOTEL Straße Ort Telefon INTERNET MAIL Fahrtzeit

Hotel Nothaft *** Ittlinger Hauptstr. 3 94315 Straubing 09421/183390 www.nothaft-straubing.de hotel@nothaft-straubing.de ca. 3 Min.

Hotel Murrer *** Passauer Str. 1 94330 Aiterhofen 09421/9943-0 www.murrerhof.de hotel.murrer@startinfo.de ca. 3 Min.

Stadthotel Wenisch *** Innere Passauer Str. 59 - 61 94315 Straubing 09421/99310 www.wenisch-straubing.de hotel@wenisch-straubing.de ca. 8 Min.

Hotel ASAM **** Wittelsbacherhöhe 1 94315 Straubing 09421/788680 www.hotelasam.de info@hotelasam.de ca. 10 Min. 

Hotel Theresientor **** Theresienplatz 41 94315 Straubing 09421/8490 www.hotel-theresientor.de straubing@hotel-theresientor.de ca. 10 Min. 

Hotel Seethaler *** Theresienplatz 25 94315 Straubing 09421/93950 www.hotel-seethaler.de info@hotel-seethaler.de ca. 10 Min. 

Hotel Villa **** Bahnhofsplatz 2 94315 Straubing 09421/963670 www.hotelvilla-straubing.de info@hotelvilla-straubing.de ca. 10 Min. 

Hotel Liebl *** Bahnhofsplatz 2 94447 Plattling 09931/2412 www.hotel-liebl.de hotel-liebl@t-online.de ca. 20 Min.

Hotel Zur Isar *** Passauer Str. 2 94447 Plattling 09931/952-0 www.hotel-zur-isar.de info@hotel-zur-isar.de ca. 20 Min.

Hotel Bayerischer Löwe Vorstadt 10 94486 Osterhofen 09932/1497 http://www.hotel-bayr-loewe.de info@hotel-bayr-loewe.de ca. 35 Min.

Hotel Angerhof **** Am Anger 38 94379 St. Englmar 09965/186-0 www.angerhof.de hotel@angerhof.de ca. 30 Min.

MONDI Holiday *** Steinburger Str. 2 94360 Mitterfels 09961/7090 www.mitterfels.mondiholiday.de info@mitterfels.mondiholiday.de ca. 30 Min.

Berghotel Maibrunn **** Maibrunn 1 94379 St. Englmar 09965/8500 www.berghotel-maibrunn.de info@berghotel-maibrunn.de ca. 30 Min.

Predigtstuhl Resort Am Predigtstuhl 2 94379 St. Englmar 09965/981 www.predigtstuhlresort.de info@predigtstuhlresort.de ca. 30 Min.

Hotel Gut Schmelmerhof Rettenbach 24 94379 St. Englmar 09965/1890 www.schmelmerhof.de hotel@gut-schmelmerhof.de ca. 30 Min.

Bavaria Zwiesel **** Lindenweg 9 94227 Zwiesel-Rabenstein 09922/8550 www.hotel-Zwiesel.de hotelBavariaZwiesel@t-online.de ca. 30 - 45 Min.

Hotel Riederin **** Riederin 1 94249 Bodenmais 09924/7760 www.riederin.de info@riederin.de ca. 30 - 45 Min.

Hotel Buchners Hauptstr. 20 - 22 94559 Niederwinkling 09962/2035107 www.buchners-hotel.de info@buchners-hotel.de ca. 15 Min.

Hotel Reinerhof **** Grün 9 94379 St. Englmar 09965/8510 www.reinerhof.de info@reinerhof.de ca. 30 Min.

Sunnyhotel Hunderdorf 4 94330 Aiterhofen 09421/7559082 www.sunnyhotel-straubing.de straubing@sunnyhotel.de ca. 2 Min.

Hotel zum Bräu Viechtacher Str. 6 94262 Kollnburg 09942/94850 www.zum-braeu.de info@zum-braeu.de ca. 30 Min.
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